12. A quibus bona nobis proveniunt, ab iisdem mala nonne nanciscimur. A malis autem liberi esse possumus. Quia aqua profunda multum quidem prodest, verum nocet quando periculum est, ne in undis percamus. Quia natandi disciplina remedium est inventum.

13. Ut hominibus bona omnia et olim et nunc prebeat, nam tamen ea quae mala et noxia et inutilia sunt. Haec autem illi neque olim neque nunc hominibus largiuntur, sed ipsi in ea ob mentis cecitatem et ignorantiam incurvant.

### De fortuna.

14. Fortuna simularum homines praefectum imprudenter sine finixerint; nam parum resistit prudentia fortuna ac plerique meus perspicax in vita moderatur.
15. Macta quidem largitur fortuna, sed inconstans est; et ingenium suis viribus pollet, ideoque ubi minorum, sed certa sibi paravit, majora sperare omitterit.
16. Stulti eruditiorum astutis, harum autem gnari saepe bonis.
17. Magnae voluptates et praeclarorum facinorum contemplatione oriuntur.

18. Simulacula quo oculis cernimus, belle ornata ad sui quidem spectaculum aliciunt, sed corde carent.

De modica voluptate et vita aquabili.

19. Intempestivae voluptates molestias parunt.
20. Hominibus enim animi tranquillitas oritur et modica voluptate atque et vita aquabili; omnis autem tam inopia quam abundantia in deterio mutari magnosque in animo motus concitare solet. At animi qui quasi sede sua expulsi magnis intervallis ultra citroque moventur, nec constantes sunt, neque tranquilli. Quare ad ea que fieri possunt intendi animum ac praesentibus contentum esse decet, eorum qui felices judicantur et in admiratione sunt, non valde memorem neque eos curantem, sed hominum aetumosorum vites inquieti convenient, reputantem quantis miseriae conflictentur, ut tua res tuaque fortuna magna tibi et laeta videatur, neve posthac plura cupienti accedit ut animo excrucieris. Nam qui suscipit eos qui opes habent et qui beati existimantur ab aliis hominibus, eique recordationi singulis horis immoratur, semper novi aliquid moliri et aggredi cogitur propter cupiditatem patrandi aliquid ne-

BNF  
MISS